Унифицированная форма NeT-1
Утверждена постановлением Госкомстата

России от 05.01.2004 г., N« 26

Форма по ОКУД

по ОКНО

Управление образования Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗ

Об итогах соревнований по волейболу среди
обучающихся 8-9 классов общеобразовательных
учреждений Невьянского муниципального округа
в рамках форума «Здоровое поколение» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала

№ документа Дата

Ж лщ

Код

На основании положения о проведении соревнований по волейболу среди
обучающихся 8-9 классов общеобразовательных учреждений Невьянского
муниципального округа в рамках форума «Здоровое поколение» фестиваля
«Юные интеллектуалы Среднего Урала», утвержденного приказом управления
образования Невьянского городского округа от 12.09.2016 № 400-Д, приказа
управления образования Невьянского муниципального округа от 28.02.2025
№ 111-Д «О проведении соревнований по волейболу среди учащихся 8-9
классов общеобразовательных учреждений» в целях пропаганды здорового
образа жизни среди обучающихся Невьянского муниципального округа

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить грамотой управления образования Невьянского
муниципального округа в общем командном зачете:

за 1 место команду обучающихся МБОУ СОШ № 5 г. Невьянска;
за 2 место команду обучающихся МБОУ СОШ №1 Невьянского МО;
за 2 место команду обучающихся МАОУ СОШ п. Цементный.
2. Объявить благодарность педагогам образовательных учреждений -

победителей и призеров команд соревнований по волейболу среди
обучающихся 8-9 классов общеобразовательных учреждений Невьянского
муниципального округа в рамках форума «Здоровое поколение»,
руководителями которых они являлись:

Беляевой Наталье Валерьевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы N« 1
Невьянского муниципального округа;

Гришиной Светлане Юрьевне, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского муницш тлы юго округа;

Путилову Анатолию Юрьевичу, педагогу муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы № 5
Невьянского муниципального округа;

Леконцевой Анне Леонидовне, педагогу Муниципального автономного
общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы
посёлка Цементный.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления
Невьянского муниципалы! В.Р.Шадрина

Приложение
к приказу управления образования
Невьянского муниципального округа
о т Ж ^ . ^ ^  № / /У - Д Ь

Команда обучающихся МБОУ СОШ №5 г. Невьянска:
1. Аверина Елена;
2. Беляева Ульяна;
3. Буторов Влад;
4. Дерягин Денис;
5. Ежова Александра;
6. Конькова Полина;
7. Мухутдинова Анна;
8. Назаров Иван;
9. Назаров Тимофей;
10.Окалина Анастасия;
И.Радионов Ярослав;
12. Рогожина Вероника;
13. Салмина Софья;
14. Сидоров Всеволод;
15. Соболь Константин;
16. Тасаков Егор;
17. Узеньков Матвей;
18. Федяева Оксана;
19.Чебакова Софья;
20. Шаповал Даниил;
21. Ьогоиолова Марина;
22. Яковлева Валерия.

Команда обучающихся МБОУ СОШ №1 Невьянского МО:
1. Валитова Дарья;
2. Дятлова Кристина;
3. Зайцева Полина;
4. Исакова Арина;
5. Катаева Ксения;
6. Матвеева Екатерина;
7. Плохих Софья.

Команда обучающихся МАОУ СОШ п. Цементный:

1. Володин Федор;
2. Воронин Семен;
3. Демин Ваилий;
4. Зверев Артем;
5. Мишин Влад
6. Полушкин Дмитрий
7. Радченко Иван;

8. Радченко Степан;
9. Таланкин Александр;
10. Хромов Мирон;
11. Чичайкин Ростислав;
12. Константинова Елизавета;
13. Белоусова Ксения;
14. Голубева Евгения;
15. Жуманазарова Камила;
16. Коробкова Илона;
17. Пикова Полина;
18. Порошина Ева;
19. Санталова Екатерина;
20. Сундетова Екатерина;
21. Тырышкина Виктория.